[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.04.2019 года                                                                                              № 79
станица Вышестеблиевская
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 18 января 2019 года № 4 «О порядке осуществления администрацией Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района бюджетных полномочий администратора дохода, главного администратора доходов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
на 2019 год»
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением LXXXVII сессии Совета Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района от 29 ноября 2018 года № 277 «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 18 января 2019 года № 4 «О порядке осуществления администрацией Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района бюджетных полномочий администратора дохода, главного администратора доходов Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2019 год», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди